

název akce: Parkoviště u Vodojemu, na p.p.č. 1482/17, Sokolov

objekt: SO401 - Veřejné osvětlení

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	množství	množství
Dodávky zařízení						
1	000530111	PHILIPS BGP281 T25 DX50/74 (32.5W)	ks	2,00		
2	000530111	PHILIPS BGP281 T25 DW50/74 (25.5W)	ks	14,00		
3	000560007	stožár osvětlov bezpatic K6-133/89/60Z žárZn	ks	7,00		
4	000560008	stožár osvětlov bezpatic K7-133/89/60Z žárZn	ks	9,00		
5	000727101	RVO dle výkresu	ks	1,00		
6	000727411	Podstavec RVO	ks	1,00		
součet						
Materiál elektromontážní						
7	000101209	kabel CYKY-J 4x10	m	530,00		
8	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	100,00		
9	000295012	vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)	m	520,00		
10	000579451	elektrovýzbroj stožárová	ks	16,00		
11	000295075	svorka pásky drátu zemnicí SR3b 4šrouby FeZn	ks	34,00		
12	000295413	svorka připojovací SP 1šroub FeZn	ks	16,00		
součet						
Materiál zemní+stavební						
13	000046225	asfaltový pás IPA400	m2	1,36		
14	000046112	šterkopísek 0-16mm	m3	13,97		
15	000046133	beton B10	m3	3,54		
16	000046325	roura PVC pr.110x3,2mm	m	34,00		
17	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	34,00		
18	000046112	šterkopísek 0-16mm	m3	2,78		
19	000046133	beton B10	m3	0,76		
20	000046325	roura PVC pr.110x3,2mm	m	14,00		
21	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	14,00		
22	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	30,80		
23	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	440,00		
24	000046134	beton B13,5	m3	4,95		
25	000046453	stožárové pouzdro	ks	9,00		
26	000046134	beton B13,5	m3	2,26		
27	000046452	stožárové pouzdro	ks	7,00		
28	000046134	beton B13,5	m3	0,72		
29	000046141	malta vápenocementová	kg	220,00		
30	000046181	cihla vápenopísková 24/11,5/7,1	ks	196,00		
31	000046225	asfaltový pás IPA400	m2	0,90		
32	000046231	plech FeZn tl.0,5mm	m2	1,54		
součet						
Elektromontáže						
33	210810013	kabel CYKY-J 4x10	m	530,00	0,057	30,21

Soupis položek

34	210810008	kabel CYKY-J 3x1.5	m	100,00	0,046	4,60
35	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	16,00	0,077	1,23
36	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	104,00	0,067	6,97
37	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	96,00	0,067	6,43
38	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	520,00	0,123	63,96
39	210220442	ochrana zemní svorky asfaltovou lepenkou	ks	34,00	0,320	10,88
40	210202104	svítidlo LED venkovní na sadový stožár	ks	2,00	0,712	1,42
41	210202104	svítidlo LED venkovní na sadový stožár	ks	14,00	0,712	9,97
42	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	7,00	1,680	11,76
43	210204011	stožár osvětlovací ocelový	ks	9,00	4,560	41,04
44	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	16,00	1,370	21,92
45	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	16,00	0,251	4,02
46	210191561	RVO dle výkresu - osazení	ks	2,00	0,833	1,67
součet						216,08
Zemní práce						
47	460200303	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/ko1.2	m	34,00	0,769	26,15
48	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	34,00	0,026	0,88
49	460510021	kabelový prostup z roury plast pr.110mm	m	34,00	0,059	2,01
50	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	20,40	2,280	46,51
51	460650015	podklad nebo zához šterkopískem	m3	13,97	0,405	5,66
52	460650017	podklad a obetonování chrániček	m3	3,54	2,560	9,06
53	460650021	betonová vozovka vrstva 5cm vč.materiálu	m2	17,00	0,680	11,56
54	460650042	obalovaná drť ABJII tl.10cm vč.materiálu	m2	17,00	2,670	45,39
55	460200303	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/ko1.2	m	7,00	0,769	5,38
56	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	14,00	0,026	0,36
57	460510021	kabelový prostup z roury plast pr.110mm	m	14,00	0,059	0,83
58	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	4,20	2,280	9,58
59	460650015	podklad nebo zához šterkopískem	m3	2,78	0,405	1,13
60	460650017	podklad a obetonování chrániček	m3	0,76	2,560	1,95
61	460650021	betonová vozovka vrstva 5cm vč.materiálu	m2	3,50	0,680	2,38
62	460650042	obalovaná drť ABJII tl.10cm vč.materiálu	m2	3,50	2,670	9,35
63	460200153	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3/ko1.2	m	440,00	0,364	160,16
64	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	440,00	0,071	31,24
65	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	440,00	0,026	11,44
66	460560153	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3	m	440,00	0,116	51,04
67	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	30,80	2,280	70,22
68	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	154,00	0,112	17,25
69	460100003	pouzdrový základ VO	ks	9,00	2,890	26,01
70	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.2	m3	5,85	3,324	19,45
71	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	4,95	2,280	11,29
72	460100002	pouzdrový základ VO	ks	7,00	2,890	20,23
73	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.2	m3	2,80	3,324	9,31
74	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	2,26	2,280	5,15
75	460120082	násyp zeminy vč.hutnění třída zeminy 3-4	m3	130,00	0,923	119,99
76	460270033	Výkop pro RVO	ks	1,00		

Soupis položek

77	460050603	výkop jámy ruční třída zeminy 3/ko1.2	m3	0,74	2,736	2,02
78	460080002	betonový základ do bednění	m3	0,60	5,030	3,02
79	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,74	2,280	1,69
součet						737,69
Ostatní náklady						
80	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00		
81	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	14,00		
součet						